Ant. Fuit Dóminus cum Joseph in Ægýpto.

Psalmus 23

Dómini est terra, et plenitúdo ejus : * orbis terrárum, et universi qui hábitant in eo.

Quia ipse super mária fundávit eum : * et super flúmina præparávit eum.

Quis ascéndet in montem Dómini ? aut quis stabit in loco sancto ejus ?

Innocens mánibus et

mundo corde, * qui non accépit in vano ánimam suam, nec jurávit in dolo próximo suo.

Hic accípiet benedictiónem a Dómino : * et misericórdiam a Deo salutári suo.

Hæc est generátio quæréntium eum, * quæréntium fáciem Dei Jacob.

Attóllite portas, príncipes, vestras, et elevámini, portæ æternáles : * et introíbit Rex glóriæ.

Quis est iste Rex glóriæ? * Dóminus fortis et potens : Dóminus potens in prælio.

Attóllite portas, príncipes, vestras, et elevámini, portæ æternáles : * et introíbit Rex glóriæ.

Quis est iste Rex glóriæ? * Dóminus virtutum ipse est Rex glóriæ.

Ant. Fuit Dóminus cum Joseph in Ægýpto.

Ÿ. Ex Ægýpto.

Rj. Vocávi Fílium meum.

Lectio i

De Osée Prophéta

Cap. 11

Sicut mane tránsiit, per tránsit Rex Israël. Quia puer Israël, et diléxi eum; et ex Ægýpto vocávi fílium meum. Vocavérunt eos, sic abiérunt a fácie eórum: Báalim immolábant, et simulácris sacrificábant. Et ego quasi nutricius Éphraim portábam eos in bráchiis meis et nesciérunt quod curárem eos. In funículis Adam traham eos in vínculis caritátis, et ero eis quasi exáltans, jugum super maxíllas eórum, et declinávi ad eum, ut vescerétur. Non revertétur in terram Ægýpti, et Assur ipse Rex ejus: quóniam noluérunt convérti. Cœpit gládus in civitatibus ejus et consumet eléctos ejus, et cómedet cápita eórum. Et pópulus meus pendébit ad réditum meum: jugum autem imponétur

eis simul, quod non auferétur.

Rj. Dicit Dóminus : descénde in Ægýptum, ego descéndam tecum illuc, * Et ego inde ad dúcam te reverténtem.

ψ. Surgens Joseph accépit Púerum, et Matrem ejus nocte. - Et ego.

Lectio ii

De Isaía Prophéta

Cap. 19

Ecce Dóminus ascéndet super nubem levem, et ingrediétur Ægýptum, et commovebúntur simulácra Ægýpti a fácie ejus, et cor Ægýpti tabéscet in médio ejus. Et concúrre fáciam Ægýptios advérsus Ægýptios, et pugnábit vir contra fratrem suum, et vir contra amicum suum, cívitas advérsus civitátem, regnum advérsus regnum. Et dirumpétur spíritus Ægýpti in viscéribus ejus, et consílium ejus

præcipitábo, et interrogábunt simulácra sua, et divínos suos, et pythónes, et ariolos. Et tradam Ægýptum in manu dominórum crudélium, et Rex fortis dominábitur eórum, ait Dóminus Deus exercítuum.

Rj. Rex noster advénit Christus : * Quem Joánnes prædicávit Agnum esse ventúrum.